STALCO  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Ofiar Katynia 1, 32-050 Skawina, Poland   |   tel: +48 12 350 04 10   |   centrala@stalco.pl   |   STALCO.PL
Szczegółowe informacje znajdują się w karcie technicznej produktu
oraz na stronie www.stalco.pl
NOWOŚĆ
W OFERCIE
ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONARZĘDZIA
MOSIĘŻNA
POMPA
Myjka ciśnieniowa Stalco Perfect HPC180BI-CRT to wydajne urządzenie
przeznaczone do intensywnych prac czyszczących w  zastosowaniach
profesjonalnych i półprofesjonalnych. Maksymalne ciśnienie 180 bar oraz
przepływ do 444 l/h pozwalają skutecznie usuwać trudne zabrudzenia
z maszyn, pojazdów, elementów infrastruktury oraz dużych powierzchni.
Sercem urządzenia jest mosiężna pompa trójtłokowa z wałem korbowym,
wspierana przez tłoki powlekane ceramiką oraz podwójne uszczelnienie
wodne, co przekłada się na wysoką trwałość i odporność na intensywną
eksploatację. Zastosowany silnik indukcyjny zapewnia stabilną pracę
przy dużym obciążeniu.
Model wyposażono w zawór regulacji ciśnienia, funkcję samozasysania
oraz zbiornik na detergent, co pozwala dopasować urządzenie do różnych
warunków pracy i  zwiększa skuteczność czyszczenia. Konstrukcja na
wózku z dużymi kołami oraz wąż 10 m zapewniają wygodę użytkowania
w terenie.
Najważniejsze cechy urządzenia:
	◾ Mosiężna pompa trójtłokowa – wysoka trwałość
	◾ Silnik indukcyjny – praca pod obciążeniem
	◾ Ciśnienie 180 bar i wydajność do 444 l/h
	◾ Tłoki powlekane ceramiką i podwójne uszczelnienie
	◾ Regulacja ciśnienia i funkcja samozasysania
HPC180BI-CRT
Indeks S055398905
Napięcie znamionowe 220 – 240 V~
Częstotliwość 50 Hz
Moc znamionowa 2400 W
Klasa ochrony I
Stopień ochrony IPX5
Ciśnienie znamionowe 130 bar (13 MPa)
Maksymalne ciśnienie 180 bar (18 MPa)
Przepływ znamionowy 360 l/h (6 l/min)
Maksymalny przepływ 444 l/h (7,4 l/min)
Maksymalne ciśnienie wlotowe 10 bar (1,0 MPa)
Przewód zasilający 5 m
Waga 32,6 kg
Akcesoria w zestawie
•  1x metalowy pistolet natryskowy z  gwintem  •    1x metalowa lanca
•  5x końcówek natryskowych z szybkozłączką: 0°, 15°, 25°, 40°, detergent
•  1x 10 m wąż wysokociśnieniowy ze stalowym wzmocnieniem  •  1x 3 m
zestaw węża ssącego
PODWÓJNA
STRUKTURA
USZCZELNIENIA
WODNEGO
SAMOZASYSANIE
ZAWÓR
REGULACJI
CIŚNIENIA
DŁUGOŚĆ WĘŻA
TŁOK POWLEKANY
CERAMIKĄ
OCHRONA PRZED
PRZEGRZANIEM
HAK NA WĄŻ ŁATWA DO
TRANSPORTOWANIA
DŁUGOŚĆ
PRZEWODU
ZASILAJĄCEGO
ZBIORNIK
NA DETERGENT
DUŻE GUMOWANE
KOŁA
AUTO-STOP
SILNIK
INDUKCYJNY
MYJKA CIŚNIENIOWA 2400W HPC180BI-CRT
2 542,19 zł
cena brutto
2 066,82 zł
cena netto